İmam Hatip öğrencilerine fî sebîlillâh, bitmek
tükenmez bir azimle, öğle aralarında, akşam okul çıkışlarında ve hafta sonları Arapça,
Tefsir, Hüsn-i Hat ve Kur’ân talimi dersleri vermiştir. Cuma akşamları halka açık Kur’ân
sohbetleri, Pazar günleri de Ebü’l-Berekât en-Nesefî’nin (öl. 710/1310) Medâriku’t-Tenzîl
ve Hakâiku’t-Te’vîl isimli eseri üzerinden tefsir dersleri yapmıştır. Emeklilik dönemini de
tempolu ve yoğun ders faaliyetleriyle geçirmiş; bu dersleri vefatına yakın bir süreye kadar
sürdürmüştür.